様式第１（第４条関係）

	信 用 保 証 料 補 助 金 交 付 申 請 書

令和 　  年 　　 月 　　 日

　　稲沢市長　殿
郵便番号
住　　所
事業所名
代表者名
電話番号

　愛知県信用保証協会の保証を得て金融機関から融資を受けたので、稲沢市信用保証料補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり信用保証料補助金を申請します。

	申請額
	　　　　　　　　円

	保証年月日
	令和 　  年 　　 月 　　 日

	信用保証料
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　信用保証書の写し

２　借入金融機関の貸付実行証明書

３　繰上償還額を確認できるものの写し
４　返戻保証料を確認できるものの写し
　（要綱第３条第３項に該当する場合に限る。）

　備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。